



Ldz. MZG.../2021

Olsztyn, dnia 15.07.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 143/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym na potrzeby Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż komparycja umowy będzie zawierać wskazane dane.

Pytanie nr 2.

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie rozbieżności zapisów §3 Cena i warunki płatności w zakresie postanowień ust. 6 i ust. 9. Czy termin płatności faktury liczony jest od jej wystawienia czy otrzymania?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zapłata nastąpi 30 dni od daty otrzymania faktury.

Pytanie nr 3.

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację zapisu § 10 ust. 2 Umowy – wskazującego, że – Strony mają prawo na zasadach ogólnych dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych, do wysokości poniesionej szkody Wykonawca zwraca się o uzupełnienie powyższej regulacji i wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.

Wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi w ocenie Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 4.

Zgodnie z treścią § 10 ust.4 umowy Kary umowne mogą zostać potrącone z kwoty określonej w §3 ust. 1.



Dział Zamówień Publicznych

W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że naliczenie kar umownych zostanie poprzedzone postępowaniem wyjaśniającym.

Pytanie nr 5.

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia pkt 30 Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z części usług PSTN, ISDN 2B+D w trakcie trwania Umowy bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego.

Pkt 31 Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozszerzenia usług PSTN, ISDN 2B+D w trakcie trwania Umowy na warunkach ustalonych w Umowie, oraz wymaga ujęcia nowo uruchomionej numeracji w fakturze zbiorczej.

Dla powyższych punktów do poprawnego skalkulowania oferty niezbędne jest oszacowanie ilości usług które miałyby być wyłączone lub dodatkowo uruchomione prosimy o podanie ilości i rodzajów usług.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w okresie obowiązywania 24 miesięcznej umowy zostało zlikwidowanych 8 sztuk PSTN, nie uruchomiono nowego numeru.

Pytanie nr 6.

Do pkt 32 i 33 prosimy o podanie kto obecnie świadczy serwis dla centrali Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż aktualnie świadczy serwis firma STEL-NET Lech Stefanek.

Pytanie nr 7.

Czy Wykonawca możemy dokonywać zmian na centrali?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż Wykonawca może dokonać zmiany konfiguracji centrali w zakresie zmiany stawek połączeń telefonicznych.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający może określi koszty obsługi zmiany konfiguracji na centrali?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie może określić kosztów zmiany konfiguracji centrali – były po stronie obecnego operatora.

Pytanie nr 9.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 21.07.2021r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 19.07.2021r. termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki na sprawdzenie warunków technicznych, analizę odpowiedzi na pytania oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wydłużył termin składania i otwarcia ofert do dnia 22.07.2021 r.

Pytanie nr 10.

Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dodał powyższe zapisy w par. 13 w projektowanych postanowieniach umowy.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

Zmieniony Załącznik nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Sporządzili: Zbigniew Czarnota, Adrian Horodecki, Karolina Kostrzewa